
PREFEKTURA E QARKUT SHKODER

ne leke

Entiteti Min Kodi Emer Llogaria Kodi i Kod    Debiti shtesa pakesime

totali me 

ndryshime Emertimi

Qeveris Linjes Instit Institucioni Kap Programi Ekonomike D. Thesarit Projekti gjate vitit gjate vitit Projektit

001 16 1016071

Prefektura e 

Qarkut 

Shkoder 01 01160 6000000 3333 91602AA 22,790,000 6,500,000 29,290,000

Akte 

normative të 

verifikuara.

001 16 1016071

Prefektura e 

Qarkut 

Shkoder 01 01160 6010000 3333 91602AA 3,763,000 1,090,000 4,853,000

Akte 

normative të 

verifikuara.

001 16 1016071

Prefektura e 

Qarkut 

Shkoder 01 01160 6020000 3333 91602AB 6,500,000 6,500,000

Monitorime 

të kryera në 

nivel qarku

001 16 1016071

Prefektura e 

Qarkut 

Shkoder 01 01160 606000 3333 91602AA 200,000 200,000

Akte 

normative të 

verifikuara.

001 16 1016071

Prefektura e 

Qarkut 

Shkoder 4 01160 231000 3333 18CK501 2,404,578 2,404,578

TVSH 

Projektit 

Katastrofat 

nuk njohin 

kufij

001 16 1016071

Prefektura e 

Qarkut 

Shkoder 3 01160 231000 3333 18CK501 1,699,246 1,699,246

 kosto lokale 

Projektit 

Katastrofat 

nuk njohin 

kufij

totali 1 33,053,000 11,893,824 0 44,946,824

001 16 1016071 Gj.civile 01 01170 6000000 3333 91603AA 2,600,000 610,000 3,210,000

Akte 

regjistruara 

dhe 

dokumente te 

leshuara

Tabela nr 1 Detajimi i buxhetit 2023



001 16 1016071 Gj.civile 01 01170 6010000 3333 91603AA 450,000 101,900 551,900

Akte 

regjistruara 

dhe 

dokumente te 

leshuara

001 16 1016071 Gj.civile 01 01170 6060000 3333 91603AB 100,800 100,800

Akte 

regjistruara 

dhe 

dokumente te 

leshuara

001 01 1016071 Prefektura e Qarkut Shkoder 01170 6020000 91603Ab 21,000 91603AB 21,000 21,000

Akte të 

regjistruara 

dhe 

dokumente të 

lëshuara

totali 2 3,050,000 833,700 0 3,883,700 0

SUBtotali 1+2 36,103,000 12,727,524 0 48,830,524


